

W poprzedni weekend (10 grudnia) dwóch naszych uczniów wzięło udział w Mistrzostwach Polski w Układaniu Kostki Rubika, a każdy wrócił z medalem! Mowa tutaj oczywiście o Grzegorzu Szumigaju (1D) oraz Piotrze Tokarskim (1F), których znamy już z poprzednich wpisów na naszej stronie. Tym razem okazało się, że Grzegorz zajął wyższą lokatę niż Piotrek i został mistrzem Polski w mniej znanej, lecz równie ciekawej i wymagającej dużych umiejętności konkurencji Square-1. Jest to kostka zmiennokształtna, którą uczeń ułożył w finale średnio w 15 sekund i 67 setnych! Od teraz może on pochwalić się dwoma złotymi medalami w swojej kolekcji, lecz ten ostatni jest jego największym sukcesem. Dodatkowo Grzegorz, pomimo ogromnej konkurencji uplasował się na 4. miejscu w układaniu kostki Rubika stopami oraz 6. miejscu w konkurencji 5x5.

Piotr w tym roku szkolnym zdobył 3 złote medale oraz 1 srebrny, a na mistrzostwach dołożył kolejny srebrny krążek do swojej bogatej kolekcji. Zajął 2. miejsce w konkurencji 2x2 ze średnim wynikiem 2 sekund i 74 setnych, zdobywając tytuł wicemistrza Polski, o podium tutaj również było bardzo trudno (zabrakło mu zaledwie 0,2 do wygranej). Dodatkowo uczeń może pochwalić się 4. miejscem w układaniu kostki Rubika najmniejszą liczbą ruchów, 6. miejscem w swojej medalowej konkurencji Pyraminx, w której, niestety, jak sam Piotr przyznaje, stres zrobił swoje, 10. miejscem w konkurencji Skewb oraz 12. miejscem w konkurencji Clock. Obaj uczniowie są jak najbardziej zadowoleni ze swojego występu i zdobytych tytułów oraz zapowiadają, że na tym nie poprzestaną. Mianowicie, w najbliższy weekend wybierają się na ogólnopolskie zawody w Dąbrowie Górniczej, gdzie również będzie ponad 200 uczestników, lecz mamy nadzieję na kolejne medale naszych mistrzów. Trzymamy kciuki, dziękujemy za godne reprezentowanie Szkoły i życzymy powodzenia, dalszych sukcesów!

A poniżej wyniki każdego z zawodników; możemy zaobserwować, że Grzegorz poprawił swoje 4 oficjalne rekordy życiowe, a Piotr 2 - widać, że chłopcy stale trenują i próbują zdobywać medale w innych konkurencjach:

Grzegorz - <http://cubecomps.com/live.php?cid=1910&compid=175>

Piotr - <http://cubecomps.com/live.php?cid=1910&compid=178>